Oleh karena itu, skripsi ini disetujui untuk diujikan dalam sidang munaqasyah skripsi Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno (UINFAS) Bengkulu.

Bengkulu, 22 Juni 2023 M

Syawal 1444 H

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Rohmadi, S. Ag., MA

Wery Gusmansya, MH

NIP. 197103201996031001

NIP. 198202122011011009

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
FAKULTAS SYARIAH
Alamat: Jalan Raden Fatah Pagar Dewa Kota Bengkulu 3821
Telepon (0736) 51276-51171-51172 Faksimili (0736) 51171-51172
Website: www.uimfask Bengkulu.ac.id